

माननीय उच्च न्यायालय इलाहाबाद, लखनऊ बेन्च, लखनऊ
फोटो कापियर्स मशीन की आपूर्ति हेतु
अल्पकालिक निविदा सूचना

एतद द्वारा माननीय उच्च न्यायालय लखनऊ, बेन्च लखनऊ हेतु 4 (चार) अदद फोटो कापियर्स मशीनों (30-40 सी0पी0एम0) मय ट्राली एवं स्टेप्लाइजर एवं वाई-बैक स्कीम (पुरानी एक जीराक्स-5328, दो अदद 5834 एवं एक जीराक्स डब्लू सी-प्रो 428 फोटो कापियर्स मशीन) के अन्तर्गत माननीय उच्च न्यायालय लखनऊ बेन्च, लखनऊ में आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदायें निर्धारित प्रारूप पर आमंत्रित हैं। इच्छुक फर्म निर्धारित प्रारूप, नियम एवं शर्तों सहित माननीय उच्च न्यायालय लखनऊ, बेन्च लखनऊ के लेखन-सामग्री अनुभाग से किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10 बजे से 3 बजे अपरान्ह के मध्य रु0 100/- का भुगतान कर प्राप्त कर सकते हैं। निविदायें दिनांक 13.03.2013 अपरान्ह 2 बजे मय अर्नेस्ट मनी के डिमान्ड ड्राफ्ट रु0 10000/- जो कि रजिस्ट्रार, उच्च न्यायालय लखनऊ, बेन्च लखनऊ के नाम हो सहित तथा लखनऊ स्थित किसी राष्ट्रीयकृत बैंक में भुगतान योग्य हो, तक माननीय उच्च न्यायालय लखनऊ, बेन्च लखनऊ के लेखन-सामग्री अनुभाग में प्राप्त की जायेंगी एवं उसी दिन दिनांक 13.03.2013 अपरान्ह 3 बजे श्री चरन सिंह, विशेष कार्याधिकारी (स्थापना) के कक्ष में खोली जायेंगी। जो निविदादाता निविदा के खुलने के समय उपस्थित रहना चाहते हैं, कक्ष में समय से उपस्थित रहें।

(ए0 के0 मुखर्जी)
निबन्धक

High Court of Judicature at Allahabad, Lucknow Bench, Lucknow
Short Term Tender Notice for Supply of Photocopier Machine

Sealed Tenders are invited from reputed Firms for the purchase of four Photocopier Machines (30-40 C. P. M.) along with Trolley and Stabilizer under the Buy- Back Scheme (against one old Xerox- 5328, two Xerox-5834 and one Xerox-Wc. Pro-428 Photocopier Machines of this Court) for the High Court, Lucknow Bench, Lucknow. The Tender should be addressed to the Registrar, High Court, Lucknow Bench, Lucknow and reached on or before 13, March, 2013 up to 2.00 p.m. positively along with earnest money deposit of Rs. 10,000/- through demand draft in favour to Registrar, High Court, Lucknow Bench, Lucknow drawn on any Nationalized Bank payable at Lucknow. The Tenderer's shall also mention in their Tender the specific details of the Photocopier Machine, rates, its make, terms and conditions and any other concessions or schemes, if they want to offer.

The willing Traders may obtain Tender Form and Terms & Conditions of Tender from the Stationery Section of this Court on payment of a sum of Rs. 100/- in cash.

The Sealed Tenders on the prescribed Tender form, will be opened on the same day at 3-00 p.m. in the Chamber of Sri Charan Singh, O.S.D. (E) in presence of Tenderers who wish to remain present at that time.

(A. K. MUKHERJEE)
REGISTRAR